PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 078/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE GÁS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  124/2014
Empresa: COMÉRCIO DE GÁS BRUNN LTDA - ME, CNPJ sob o nº 05.964.189/0001-56.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	5239
	RECARGA DE GÁS - PESO 13 KG liquefeito de petróleo, GLP, conforme normas do IMMETRO, material chapa aço, tipo gás propanobutano, capacidade botijão de 13 Kg. Os recipientes serão fornecidos cheios e dentro da margem de tolerância com lacre anti-violação na válvula.
	NACIONAL GAS
	UN
	600,00
	26,49
	15.894,00

	1
	2
	5240
	RECARGA DE GÁS - PESO 45 KG liquefeito de petróleo, GLP, conforme normas do IMMETRO, material chapa aço, tipo gás propanobutano, capacidade botijão de 45 Kg. Os recipientes serão fornecidos cheios e dentro da margem de tolerância com lacre anti-violação na válvula.
	NACIONAL GAS
	UN
	100,00
	104,06
	10.406,00

	TOTAL
	26.300,00

Dois Vizinhos, 10 de junho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]